

فرماندار شیراز:

مطالبات مردم صدرا باید تا حصول نتیجه پیگیری شود



فرماندار شهرستان شیراز با حضور در شهر صدرا با جمعی از شهروندان دیدار و گفتگو کرد و در جریان مستقیم مسائل، مشکلات و مطالبات آنان قرار گرفت. در این دیدار، شهروندان صدرا دغدغه‌ها و درخواست‌های خود را در حوزه‌های مختلف مطرح کردند و فرماندار شهرستان شیراز نیز ضمن شنیدن مطالبات مردم، بر بررسی و پیگیری موضوعات مطرح‌شده از طریق دستگاه‌های مسئول تأکید کرد. سید لادن‌الله کرمانی ارتباط مستقیم بی‌واسطه با مردم را یکی از مهم‌ترین اهداف شناسایی دقیق مسائل و مشکلات دانست و اظهار داشت: شنیدن مطالبات مردم از نزدیک، به مسئولان کمک می‌کند تا نیازهای واقعی جامعه را بهتر شناسایی کنند و برای رفع آنها تصمیم‌های مؤثر و مستقیم اتخاذ کنند.

فرماندار شهرستان شیراز با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به مسائل و نیازهای شهر جدید صدرا افزود: توسعه متوازن و ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی به شهروندان، نیازمند هماهنگی و همکاری میان دستگاه‌های اجرایی و طرح‌های مسئول است و فرماندار موضوعات مطرح‌شده از سوی مردم را چارچوب وظایف قانونی و از مسیر دستگاه‌های مربوطه دنبال خواهد کرد و با تأکید بر اینکه دیدارهای مردمی نباید صرفاً به شنیدن مشکلات محدود شود، هدف از دیدار با مردم، صرفاً شنیدن مشکلات نیست، بلکه باید مطالبات مطرح‌شده بصورت جدی بررسی و از طریق دستگاه‌های مسئول پیگیری شود تا زمینه برای رفع مشکلات و بهبود شرایط زندگی مردم فراهم شود.

کرمانی همچنین نقش شهروندان در شناسایی مسائل و اولویت‌های شهرستان را مهم دانست و اظهار داشت: مردم بهترین و دقیق‌ترین بیان‌کنندگان مسائل و مشکلات محل زندگی خود هستند و استفاده از دیدگاه‌ها و پیشنهادها ی آنان می‌تواند در برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری‌های مدیریت شهرستان مؤثر باشد. در ادامه این دیدار، شهروندان شهر جدید صدرا نیز مسائل و درخواست‌های خود را مطرح کردند که از سوی فرماندار شهرستان شیراز مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت. حضور فرماندار شهرستان شیراز در میان مردم شهر جدید صدرا در راستای روکرد مردم‌محوری و تقویت ارتباط چهره‌به‌چهره مسئولان با شهروندان انجام شد. روکردی که می‌تواند به شناسایی دقیق مسائل، تسریع در روند رسیدگی به مطالبات و افزایش هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی حل برخی مشکلات مردم کمک کند.

کشف ۷۰ کیلو شیره آتفوزه و لاشه کل وحشی در فرودگاه شیراز



رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز از کشف و توقیف ۷۰ کیلوگرم شیره آتفوزه فاقد مجوز و گوشت یک رأس کل وحشی که در فرودگاه بین‌المللی شهید دستغیب شیراز در اختیار داد و گشت ویشواری پلیس فرودگاه و خبر به‌موقع نیروهای محیط زیست، از خروج این محموله‌های غیرمجاز از کشور جلوگیری کرد. کامران اسفندیار اظهار کرد: در جریان بازرسی و کنترل‌های انجام‌شده در فرودگاه بین‌المللی شهید دستغیب شیراز، مأموران پلیس فرودگاه به یک مورد مشکوک برخورد کردند و موضوع را برای بررسی بیشتر به اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز اطلاع دادند. وی افزود: پس از بررسی‌های کارشناسی، ۷۰ کیلوگرم شیره گیاه آتفوزه که بدون مجوز قانونی و بصورت غیرمجاز در این استان به خارج از کشور بود، شناسایی و توقیف شد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز ادامه داد: در موردی دیگر نیز مأموران پلیس فرودگاه در جریان بازرسی‌ها به مقداری گوشت مشکوک دشنند که پلیس کارشناسان محیط زیست استان در آن گوشت متعلق به یک رأس کل وحشی است و فرد موردنظر ضمن انتقال آن به خارج از کشور را داشته است.

اسلام‌لو با اشاره به اهمیت جلوگیری از قاچاق گیاهان حیات‌وحشی و فراورده‌های طبیعی، گفت: با هماهنگی مقام قضایی، از خروج این موارد از کشور جلوگیری و برای برخورد با قانونی‌ها تشکیک شد و روند رسیدگی و پیگیری در راستای صلاح انجام شود. وی افزود: در قبال این موضوع، حفاظت از حیات‌وحش شیراز تأکید کرد: حفاظت از طبیعت شهرستان از جایگاه و جایگاه و خروج غیرمجاز شیراز، جانوران و جانوری و فراورده‌های طبیعی، نیازمند همکاری مستمر دستگاه‌های مسئول و افزایش حساسیت عمومی نسبت به سرمایه‌های طبیعی کشور است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با تأکید بر ضرورت آمادگی کامل مدارس برای آغاز سال تحصیلی جدید گفت: هم‌راه بهار تعلیم و تربیت است و باید با بهره‌گیری از فرصت باقی‌مانده، مدارس را در رویدادی جدید نه‌تنها به کانون یادگیری، بلکه به کانون زندگی تبدیل کنیم. محسن کلاری از نخست‌انضام کارگروه استانی سپروزه مهر ۱۴۰۵ در شیراز، با تأکید بر ضرورت اجرای دقیق برنامه‌های بازگشایی مدارس اظهار کرد: تمامی تعهدات مربوط به آغاز سال تحصیلی باید با نهایت دقت انجام تا هم‌راه اسامال با آمادگی مطلوب و کمترین چالش آغاز شود.

وی با اشاره به فشارهای برنامه‌های تابستانی آموزش و پرورش فارس افزود: تابستان سختی را پشت سر گذاشتیم و برگزاری امتحانات نهایی با حدود ۱۰ روز تأخیر موجب فشارهای برنامه‌های تابستانی شد، اما با وجود این شرایط، مقدمات اجرای پروژه مهر به‌خوبی پیش رفته و حتی در برخی بخش‌ها عملکرد استان نسبت به سال گذشته بهتر بوده است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس بر تسریع در توزیع کتاب‌های درسی تأکید کرد و گفت: باید فضای شهر را برای یک مهر پویا، باشناط و پابنده آماده کنیم و در این مسیر لازم است از ظرفیت شهرداری‌ها و سایر دستگاه‌های مرتبط نیز استفاده شود. کلاری ادامه داد: در هر منطقه و شهرستان باید مدارس میزان این‌های بازگشایی از هواکنون مشغول شده و حضور مسئولان در این مراسم نیز برنامه‌ریزی شود.

وی همچنین بر ضرورت اطلاع‌رسانی گسترده درباره اقدامات انجام‌شده برای بازگشایی مدارس تأکید کرد و گفت: فعالیت‌های پروژه مهر باید از طریق صالوسیماس، رسانه‌های مکتوب و رخط استان اطلاع‌رسانی شود و مدیران حوزه ستادی آموزش و پرورش فارس نیز عملکرد مدیران مدارس در اجرای پروژه مهر خبر داد و گفت: بر اساس بازرس‌های انجام‌شده، مدیران برتر پروژه مهر مورد تقدیر و تشویق قرار خواهند گرفت.

«سامانه‌های نیروی انسانی و اعمال رتبه‌بندی» بیش از ۲۸ هزار معلم

در ادامه این نشست، غلامعلی خوشن، معاون پژوهش،

انتقال قطعی ۳۳۴۳ معلم فارس در پروژه مهر

اعمال رتبه‌بندی بیش از ۲۸ هزار معلم استان



برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس، با اشاره به روند نقل‌وانتقالات و فرآیند انتقال ۳۳۴۳ معلم در مرحله بصورت سیستمی انجام شد و مرحله نهایی نیز بصورت کاربایی در حال انجام است که برای تکمیل فرآیند ساماندهی، نیازمند تأیید اداره کل است. وی افزود: موضوعاتی همچون بهره‌خمش، گروه‌های آموزشی و سپاده از جمله مواردی بود که در سال‌های گذشته ساماندهی نیروی انسانی را با چالش مواجه می‌کرد، اما خوشبختانه این مشکلات اخیراً برطرف شده است.

خوشن با اشاره به آخرین وضع نقل‌وانتقالات فرهنگی فارس گفت: تاکنون انتقال ۲ هزار و ۳۳۳ نفر قطعی شده و این روند همچنان ادامه دارد و پیش از این، ۲۸ هزار معلم نیز انتقال یافته است.

در ابتدای مراسم، مسئول اعمال رتبه‌بندی خوانده شد. سخندارم فلاخی، معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس، نیز در این نشست گفت: با هدف پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، در سال تحصیلی جاری بیش از ۱۰۰ نفر زیاد در استان فارس برگزار شده است. وی افزود: در ماه‌های اخیر ۳۳۱ بازدید از پروژه‌های مهر استان در صورتی انجام شده و راهاندازی دو سالن ورزشی و تعمیر حدود ۲۰۰ سروس آموزشی مدارس نیز از دیگر اقدامات انجام‌شده در چارچوب پروژه مهر بوده است.

بازار ارز با ۴ موج تورمی

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: نرخ ارز را نمی‌توان با سرکوب بازار کنترل کرد



از این ابزارها می‌تواند ریسک کاهش ارزش پول ملی را برای سرمایه‌گذار خارجی پوشش دهد و انگیزه ورود ارز به کشور را افزایش دهد. وی همچنین به ظرفیت بسته‌های سرمایه‌گذاری می‌نام که در قانون تأمین مالی تولید و ری‌ساخت‌ها اشاره کرد و افزود: این ظرفیت می‌تواند برای هدایت نقدینگی به سمت بخش‌های تولیدی مورد استفاده قرار گیرد.



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از تدوین برنامه عملیاتی این مدیریت برای سال زراعی پیش‌رو خبر داد و گفت: در اجرای برنامه‌های زمان‌بندی‌شده و مبنی بر گسترش، روکرد مدیریت بخش نباتات استان از مدیریت بحران به مدیریت پیشگیرانه تغییر کرده است. جابود عباسی اظهار کرد: این برنامه عملیاتی تمامی مراحل تولید محصولات کشاورزی از کاشت تا برداشت را پوشش می‌دهد و با محوریت هوشمندسازی پیش‌گامی‌ها و بیم‌ری‌ها، کاهش هزینه‌های تولید، مقابله با پدیده‌های تغییرات اقلیمی و صیانت از محصولات استراتژیک استان تدوین شده است.

وی با اشاره به اهمیت مدیریت بیم‌ری‌ها در مزارع غلات افزود: در این بخش، هدفون بر سه عنوان یکی از حیاتی‌ترین مراحل پیشگیری مرین تأکید کرد که رفته تا از گسترش بیم‌ری‌های سایه‌گ در مزارع جلوگیری شود. عباسی ادامه داد: اما توجه به حجم بالای صرف بر توسط کشاورزان، نظارت دقیق بر شرکت‌های تولید و عرضه بذر برای انجام عملیات بوجاری و هدفونتی بذر با قاچکش و حشره‌کش، با هدف پیشگیری و مبارزه با

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

تربیت مدیران جهادی، ضرورتی برای حرکت ایران در مسیر تمدن اسلامی است



وی با اشاره به اهداف مدرسه عالی حکمرانی شهید بهشتی استان فارس، افزود: این مجموعه به دنبال تربیت نسلی از باری پرورش مدیران جهادی و انقلابی است تا بتوانند در حرکت ایران به سمت تمدن اسلامی نقش آفرینی کنند. او این‌رو ظرفیت انباشته در دوره را باید یکی از فرصت‌های طلایی برای ارتقای سطح مدیریت کشور و تقویت روکردهای جهادی در نظام مدیریتی دانست.

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس در ادامه با اشاره به تجربیات موجود در حوزه‌های مدیریت و امنیت، بر ضرورت پرورشی از ظرفیت‌های تخصصی و مشورتی در قراگاه‌های عملیاتی تأکید کرد و گفت: روحانیت و

«تیم‌بام بیش از ۹۱ درصد دانش‌آموزان ابتدایی زبلا حیدری، معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس، نیز از تداوم برنامه‌های توانمندسازی معلمان خبر داد و گفت: مدرسه تابستانه با هدف ارتقای توانمندی همکاران دوره ابتدایی همچنان ادامه دارد و تاکنون ۱۱ هفته از این برنامه برگزار شده است.

وی برگزاری جشنواره گلستان‌خوانی و تهیه کلیپ‌های آموزشی با موضوع شناسایی مشکلات و منابع یادگیری را از دیگر اقدامات حوزه ابتدایی در پروژه مهر عنوان کرد و افزود: بیش از ۹۱ درصد ثبت‌نام دانش‌آموزان مدارس ابتدایی و غیردولتی انجام شده است. حیدری همچنین گفت: در جشنواره اصلاح روش‌های تدریس، ۹ نفر از استان فارس به‌عنوان برگزیده کشوری انتخاب شده‌اند.

توسعه هنرستان‌های وابسته به صنایع در دستور کار

معاون آموزش، متوسطه آموزش و پرورش فارس، نیز اظهار کرد: توسعه هنرستان‌ها، به‌ویژه هنرستان‌های وابسته به صنایع، در دستور کار این معاونت قرار دارد. یزدان دشتیان با اشاره به تعامل میان بخش‌های مختلف آموزش و پرورش فارس افزود: همکاری و تعامل مطلوب میان مجموعه اداره‌کل و بخش‌های مختلف آموزش و پرورش استان، ظرفیت مناسبی برای پیشبرد برنامه‌های آموزشی و تربیتی فراهم کرده است. دشتیان همچنین از پیگیری تکمیل ظرفیت میانه نمونه دولتی با اولویت دانش‌آموزان انتقالی از شهرستان خبر داد و گفت: در ثبت‌نام یا به مقتم باید بر تلاش‌های انجام‌شده، انبار فارس در رتبه هفتم کشور قرار گرفته است.

«پروژه مهر باید بر واقعیت‌های میدانی مدارس استوار باشد» رئیس اداره آرزبانی عملکرد و سب‌بخشی به شناسایی آموزش و پرورش فارس، نیز با تأکید بر ضرورت توجه به شرایط واقعی مدارس این منطقه، پروژه مهر زمانی به نتیجه مطلوب خواهد رسید که همه اقدامات این منتهی بر واقعیت‌های میدانی، نیازهای مناطق و بررسی دقیق وضع مدارس باشد. محسن دهقان افزود: توجه به جزئیات در حوزه‌های آموزش نیروی انسانی، فضا و تجهیزات آموزشی، ثبت‌نام دانش‌آموزان، ساماندهی کلاس‌ها و آماده‌سازی مدارس، نقش تعیین‌کننده در کیفیت بازگشایی مدارس دارد.

ارز را عرضه آن در شبکه رسمی مصرف می‌کند و در نهایت بخشی از منابع ارزی به بازارهای غیررسمی و فعالیت‌های غیرمولد سبوق داده می‌شود. وی بر ضرورت فال‌سازی ظرفیت انتشار آروای مرابه‌ای نیز تأکید کرد و گفت: صندوق‌های با ضمانت ابلت ارزی نمی‌توانند از راه‌های سرگردان از آن حالت «زر ختنی» خارج کرده و به منابع تأمین مالی تولید تبدیل کنند.

«راه‌برفت، سرکوب نرخ ارز نیست» قادری اظهار کرد: راه‌برون‌رفت از شرایط موجود، به سرکوب نرخ ارز و یا انکار واقعیت‌های بازار، بلکه بازگشت به اجرای ظرفیت‌های قانونی تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها، تعمیق بازار سرمایه، فعال‌سازی ابزارهای ارزی و هدایت نقدینگی به سمت تولید است.

وی خاطرنشان کرد: بدون انجام این اصلاحات، سیاست ارزی صرفاً با معلول مواجه خواهد بود و برپشت‌های اصلی بحران همچنان باجرا می‌ماند.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان خیرداد

آمدادی فارس برای احتمال افزایش بیماری‌های برگی

وی از کشاورزان نیز خواست با استفاده از علف‌کش‌ها و سم‌پاش‌های مناسب در زمان اعلام‌شده از سوی کارشناس حفظ نباتات، نسبت به سم‌پاشی مزارع اقدام کنند.

«مسئله مبارزه بیولوژیک برای کاهش مصرف سموم» عباسی توسعه روش‌های «مبارزه بیولوژیک برای کاهش مصرف سموم» برنامه‌های مهم مدیریت حفظ نباتات فارس عنوان کرد و گفت: استفاده از روش‌ها به‌عنوان جایگزین سموم شیمیایی، در مزارع مویات و گوجه‌فرنگی استان نتایج موفقیت‌آمیزی داشته و قرار است این تجربه به سایر مناطق استان نیز تسری پیدا کند. وی همچنین با اشاره به پیشگیری‌ها در محصولات مختلف افزود: در محصول پنبه در صورت نیاز، تابو زراعی برای جلوگیری از بیم‌ری‌های ریشه‌برد تأکید کرد و در محصول کتاز نیز مدیریت اصولی علف‌کش‌های پیش‌روشی و سپ‌روشی از جمله ترفان و یونیزان استفاده به‌عنوان یکی از پیش‌مست‌های اصلی تولید دنبال می‌شود.

«سن غلات در کمین مزارع فارس» مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در بحث دیگری از سخنان خود نسبت به روند افزایش جمعیت «سن غلات» در مناطق میان‌دشت استان طی آفات اخیر هشدار داد و گفت: اجرای دقیق برنامه برای سنتر جمعیت آفات در مزارع و اعلام به‌موقع میزان مبارزه با به‌مهم‌ترین آفات «سن‌ماری» از جمله راهکارهای مهم مدیریت آفات در استان است. عباسی تأکید کرد: هدف اصلی کاهش حفظ نباتات فارس، شناسایی زودهنگام پدیده‌ها و اقدام پیش از تبدیل شدن آنها به بحران است. روکردی که می‌تواند ضمن کاهش صرفه‌های محصولات، هزینه‌های تولید و مصرف سموم را نیز مدیریت کند.

سخن دیگری صرفاً در جایگاه یک مبلغ تعریف نمی‌شود، بلکه به نمادی از اسلام انقلابی تبدیل شده است و متناوب با این جایگاه، باید در عرصه‌های مختلف تشیع رهبر شهید انقلاب، جتار بر مسئولان تمام کرده و تسهیل اقدام در زمینه مهارت‌افزایی و خدمت‌رسانی طی آن گذشته‌نگار کرد است. مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس، همچنین در تبیین راهبردهای عملیاتی دوره نیاز، سه محور مهارت‌افزایی، نرفراز و ست‌مختار از مورد تأکید قرار داد و افزود: مسئولان و فعالان فرهنگی باید خود را به گفت‌وگو تبدیل کنند و از انقلاب مجهر کنند تا بتوانند متناسب با شرایط روز، بر عرصه فرهنگی و اجتماعی نقش مؤثرتری انجام دهند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خیرداد تأمین مدت‌دار نهاده تولیدکنندگان

مرغ با رویکرد صادراتی



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از آغاز اجرای طرح تأمین مدت‌دار نهاده‌های مورد نیاز تولیدکنندگان در این جمع‌آوری مرغ امارد با تسهیلات صادراتی خبر داد.

ادامه جهت تحقیقی عنوان کرد: این طرح که با همکاری پشتیبانی امور دام و با هدف حمایت از تولیدکنندگان طرحی شده است، به دنبال مدیریت هوشمند بازار و ایجاد تعادل میان عرضه و تقاضا در زنجیره تأمین گوشت مرغ است. به گفته این مقام مسئول، اجرای این سازوکار می‌تواند ضمن تأمین نقدینگی واحدهای تولیدی، زمینه‌ساز جریان هدفمند مرغ و سراز و بهره‌گیری از ظرفیت‌های صادراتی کشور قرار گیرد.

این مقام ارشد کشاورزی با تبیین اهمیت تساهم تولید و پیشگیری از گونه اختلال در زنجیره تأمین، انگاری مدت‌دار نهاده در خرید مرغ سراز را اقدامی حمایتی برای کاهش فشارهای مالی بر تولیدکنندگان برشمرد. در افزایش حقیقی، اجرای این فرآیند را عاملی در افزایش شفافیت کفایت‌گاری، تولید گوشت مرغ و بهبود شفافیت برنامه‌ریزی برای فعالان این حوزه دانست. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با ابراز امیدواری از نتایج این طرح، فعالیت‌های صادراتی ظرفیت‌های صادراتی و حمایت از تولید پایدار را پیامدهای مثبت این اقدام جهت مدیریت دقیق بازار مرغ برشمرد.

بهبودی معیار ناهموار شهرک سعدی

در مسیر رفع محرومیت شهری



منطقه ۳ شیراز، سامانه‌های محلات کپروخودار و رفع مشکلات دیرینه ساکنان را دنبال می‌کند.

به گزارش بهاء اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهردار منطقه ۳ شیراز در این خصوص با اشاره به سیاست‌های مدیریت شهری در زمینه توزیع عادلانه خدمات اظهار کرد: پروژه بهسازی و زیرساخت‌های سبمی با هدف رفع محرومیت، بهبود دسترسی شهروندان و ارتقای کیفیت زندگی ساکنان در حال انجام است.

علی‌محمدی افزود: شهرک سعدی یکی از مناطق هدف در طرح‌های عمرانی‌ستاد است و عملیات در این معیار با تأمین مستقیم تجهیزات فنی و عمرانی منطقه دنبال می‌شود. شهردار منطقه ۳ شیراز در این عملیات شامل زیرساخت‌های اصولی، احداث کانیو برای هدایت آب‌های سطحی و اجرای اصلاحات مکانیکی که با تکمیل آن، بخشی از مشکلات تردد در این محدوده برطرف خواهد شد.

محمدی‌نژاد بیان کرد: اجرای کانیو و اصلاح آب‌های سطحی، با بروز آب‌رگتی در فصل بارندگی جلوگیری می‌کند و دسترسی وسایل نقلیه، به‌ویژه خودروهای آمدادی، به معیار محله را بهبود می‌بخشد.

گفتنی است این طرح، علاوه بر ارتقای ایمنی و کیفیت معیار شهرک سعدی و افزایش دسترسی ساکنان به خدمات عمومی، به رفع دغدغه‌های شهروندان این محدوده کمک می‌کند.

افزایش دمای فارس

تا ۲ روز آینده

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس از افزایش دمای هوا در استان طی دو روز آینده خبر داد و گفت: آسمان فارس تا چند روز صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود و در برخی مناطق استان نیز افزایش سرعت وزش باد و احتمال خیزش گردوخاک دور از انتظار نیست.

محمدعلیزاده با اشاره به بررسی و تحلیل آخرین خروجی مدل‌های پیش‌بینی وضع هوا، گفت: بر اساس نقشه‌ها و مدل‌های پیش‌بینی، روند چند روز آینده آسمان صاف و با ساعات بهادظ‌ظهر کمی ابری همراه با وزش باد خواهد بود.

وی افزود: امروز در محیط شهری، نیمه‌جبهی و برخی نقاط مرکز استان، طی ساعات بهادظ‌ظهر افزایش سرعت وزش باد پیش‌بینی می‌شود که در جنوب‌شرقی استان احتمال خیزش گردوخاک نیز وجود دارد. علیرزاده ادامه داد: برای دو روز آینده نیز افزایش سرعت وزش باد در مناطق شمالی استان پیش‌بینی شده است.

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس همچنین از روند افزایش دمای هوا خبر داد و گفت: دمای هوا در استان طی دو روز آینده کمی افزایش خواهد داشت و با اشاره به وضع دمای شیراز در بازه زمانی مذکور، گفت: دمای افزایش در این مدت در بیشینه ۴۵ درجه و کمینه ۱۰ درجه پیش‌بینی شده است.